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PRVOMÁJOVÉ JAZDECKÉ PRETEKY ŠAĽA

VÝSLEDKY
1.  H6 /do 60 cm/
60 cm - Čl./Art. 238.1.4

          

SOŠCHKa&s &śaľa, 01.05.2024 - 01.05.2024

Počet účastníkov: 9

 

  0  55,9   1,9Mia KETTMANNOVÁ  1 16
NEAPOLITANO XV-7/MARINELLA

JK AGRO FARMA DOLINA Biely Kos
Šmehýlová Patrícia, Ing.
2012/ ŠB/ K/ lipican/ Neapolitano XV Dráva/ Maest

(0 + 0)   

09380

10699

D4

12

 

  0  48,96   5,04Anabella MYDLÁROVÁ  2 31
SIBYLLA 2

JO pri SOUP Šaľa
SOŠ Šaľa
2007/ R/ K/ SVK TK/ Radslav 4517/ Snežienka

(0 + 0)   

08506

8014

J8

17

 

  0  48,2   5,8János KELEMEN  3 10
LONDON ART

HUN

/ / / / / 
(0 + 0)   

HUN

HUN

 

  0  47,96   6,04Nadia SERWANIS  4 9
TRIP JONE DECERISY

HUN
/ / / / / 

(0 + 0)   

HUN

HUN

 

  0  45,96   8,04Dóra SOMOGYI  5 8
MOZIFILM

HUN

/ / / / / 
(0 + 0)   

HUN

HUN

 

  4  46,87   7,13Nóra BERKI  6 7
FEARLESS FUTURES

HUN

/ / / / / 
(4 + 0)   

HUN

HUN

 

 21  98,53  44,53Michaela CSÁMPAY  7 19
VALOR

JK EL ZORRO Veľký Kýr
Zorádová Stanislava, Ing.
2007/ R/ V/ hafling/ Nagano 2847/ Valoon B255

(10 + 11)   

09453

10158 17

 

 vyl.Diana BENČOVÁ21
NONIUS XXXII-4 SK/TORTA

JK EL ZORRO Veľký Kýr
Zorádová Stanislava, Ing.
2014/ hnedá belk/ K/ nonius/ 3820 Nonius XXXII/N/

  

09156

11718

J7

10

 

 vzdalJuliana KOLLEROVÁ28
ROYAL JUMPER

JO pri SOUP Šaľa
Oťážik František
2020/ hnedá/ V/ teplokrvník/ nedoložený/ nedolože

  

09644

12789

J6

04

*rf /Súťaž č.1 (1) 01.05.2024 18:28:32 1Str:



PRVOMÁJOVÉ JAZDECKÉ PRETEKY ŠAĽA

VÝSLEDKY
2.  M8 /do 80 cm/
80 cm - Čl./Art. 238.1.4

          

SOŠCHKa&s &śaľa, 01.05.2024 - 01.05.2024

Počet účastníkov: 14

 

  0  52,85   1,15Anabella MYDLÁROVÁ  1 31
SIBYLLA 2

JO pri SOUP Šaľa
SOŠ Šaľa
2007/ R/ K/ SVK TK/ Radslav 4517/ Snežienka

(0 + 0)   

08506

8014

J8

17

 

  0  52,09   1,91Adriana MARTINČEKOVÁ  2 30
CHARLOTTE - M

JO pri SOUP Šaľa
SOŠ Šaľa
2015/ H/ K/ holsteiner/ Chaman/ U-Charlotta

(0 + 0)   

10088

10723

J7

09

 

  0  50,03   3,97Roman MACHUNKA  3 5
DACLIN

JK Trenčín - Nozdrkovce
Cedos, s.r.o.
2014/ R/ K/ CZE TK/ Clin D´Or ČT 1879/ Dakota 20/

(0 + 0)   

01153

11727 10

 

  0  48,99   5,01Nina DROZDOVÁ  4 29
SEMIR

JO pri SOUP Šaľa
SOŠ Šaľa
2010/ H/ V/ SVK TK/ Armando B 2778/ Snežienka

(0 + 0)   

08853

9105

J8

14

 

  1  57,27   3,27Michaela CSÁMPAY  5 19
VALOR

JK EL ZORRO Veľký Kýr
Zorádová Stanislava, Ing.
2007/ R/ V/ hafling/ Nagano 2847/ Valoon B255

(0 + 1)   

09453

10158 17

 

  1  59,38   5,38Mia KETTMANNOVÁ  6 15
NEAPOLITANO XV-7/MARINELLA

JK AGRO FARMA DOLINA Biely Kos
Šmehýlová Patrícia, Ing.
2012/ ŠB/ K/ lipican/ Neapolitano XV Dráva/ Maest

(0 + 1)   

09380

10699

D4

12

 

  2  61,96   7,96Paulína GAJDOŠOVÁ  7 22
KARBID

PARKÚR CLUB Vysoká pri Morave

/ / / / / 
(0 + 2)   

09663

11865

J8

15

 

  4  52,46   1,54Dominik PODHAJECZKÝ  8 6
LOURIN FRÝBERT

JK Trenčín - Nozdrkovce
Krišpinský Pavol
2018/ TH/ V/ SVK TK/ Thurin Frýbert 2747/ Lancel 

(4 + 0)   

06777

11671 06

 

  4  47,77   6,23Dóra SOMOGYI  9 8
MOZIFILM

HUN
/ / / / / 

(4 + 0)   

HUN

HUN

 

  4  47,26   6,74Nóra BERKI 10 7
FEARLESS FUTURES

HUN

/ / / / / 
(4 + 0)   

HUN

HUN

 

  4  46,99   7,01Nadia SERWANIS 11 9
TRIP JONE DECERISY

HUN

/ / / / / 
(4 + 0)   

HUN

HUN

 

  8  56,46   2,46Lilla PEKÁROVÁ 12 20
CIPER

JK EL ZORRO Veľký Kýr
El Zorro, Ing. Stanislava
2013/ H/ V/ anglický plnokrvník/ Bully Pulpit/ Ca

(8 + 0)   

09774

11716

J5

11

 

  8  49,81   4,19János KELEMEN 13 10
LONDON ART

HUN

/ / / / / 
(8 + 0)   

HUN

HUN

 

 vyl.Juliana KOLLEROVÁ28
ROYAL JUMPER

JO pri SOUP Šaľa
Oťážik František
2020/ hnedá/ V/ teplokrvník/ nedoložený/ nedolože

  

09644

12789

J6

04
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PRVOMÁJOVÉ JAZDECKÉ PRETEKY ŠAĽA

VÝSLEDKY
3.  M9 /do 90 cm/
90 cm - Čl./Art. 238.1.4

          

SOŠCHKa&s &śaľa, 01.05.2024 - 01.05.2024

Počet účastníkov: 13

 

  0  48,47   0,47Adriana MARTINČEKOVÁ  1 30
CHARLOTTE - M

JO pri SOUP Šaľa
SOŠ Šaľa
2015/ H/ K/ holsteiner/ Chaman/ U-Charlotta

(0 + 0)   

10088

10723

J7

09

 

  0  48,63   0,63Alexa CORRADI  2 32
TEMPLÁR

JO pri SOUP Šaľa
SOŠ Šaľa
2010/ B/ V/ SVK TK/ Armando B 2778/ Tehla

(0 + 0)   

09645

8907

J7

14

 

  0  49,06   1,06Paulína GAJDOŠOVÁ  3 22
KARBID

PARKÚR CLUB Vysoká pri Morave

/ / / / / 
(0 + 0)   

09663

11865

J8

15

 

  0  49,18   1,18Karolína DOBIÁŠOVÁ  4 1
MAMBO D´AUBRY

JK Trenčín - Nozdrkovce
Cedos, s.r.o.
2018/ S/ V/ anglo-european/ Chapeau TN (Chapeau)/

(0 + 0)   

07882

11932 06

 

  0  46,31   1,69Nikolett SZABÓ  5 12
ENDRISS NIEUWMOED

HUN

/ / / / / 
(0 + 0)   

HUN

HUN

 

  0  44,42   3,58Peter SCHAVEL  6 25
CAPO

SCHAVEL RANCH Nový Život
Volentierová Sophie
2013/ H/ V/ SVK TK/ Cantos s.v. 3524/ Polly Graci

(0 + 0)   

07083

10721 11

 

  1  53,43   5,43Rebeka VEBEROVÁ  7 2
CATCH ME IF YOU CAN TN

JK Trenčín - Nozdrkovce
Veberová Rebeka
2017/ H/ V/ westfaler/ Calcio/ Cute as can be

(0 + 1)   

08889

11438

Y1

07

 

  4  47,53   0,47Dominik PODHAJECZKÝ  8 6
LOURIN FRÝBERT

JK Trenčín - Nozdrkovce
Krišpinský Pavol
2018/ TH/ V/ SVK TK/ Thurin Frýbert 2747/ Lancel 

(4 + 0)   

06777

11671 06

 

  4  49,77   1,77Roman MACHUNKA  9 5
DACLIN

JK Trenčín - Nozdrkovce
Cedos, s.r.o.
2014/ R/ K/ CZE TK/ Clin D´Or ČT 1879/ Dakota 20/

(4 + 0)   

01153

11727 10

 

  5  50,29   2,29Zita AUFFENBERG 10 11
PORT ROYAL

HUN

/ / / / / 
(4 + 1)   

HUN

HUN

 

  6  55,21   7,21Lilla PEKÁROVÁ 11 20
CIPER

JK EL ZORRO Veľký Kýr
El Zorro, Ing. Stanislava
2013/ H/ V/ anglický plnokrvník/ Bully Pulpit/ Ca

(4 + 2)   

09774

11716

J5

11

 

  7  59,67  11,67Tiana SLEZÁKOVÁ 12 24
CAMARO

SCHAVEL RANCH Nový Život
Slezáková Radoslava
2009/ hnedák/ V/ český teplokrvník/ Campbel 2947/

(4 + 3)   

09494

12541

D4

15

 

 10  57,06   9,06Ján ZUBAJ 13 17
GOING TO THE SUN

MedGene Bratislava
Priatelia koní a jazdecké
2017/ tmavohnedá/ K/ anglický plnokrvník/ Intello

(8 + 2)   

04021

12519 07
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PRVOMÁJOVÉ JAZDECKÉ PRETEKY ŠAĽA

VÝSLEDKY
4.  Skok Z
100 cm - Čl./Art. 238.2.1

          

SOŠCHKa&s &śaľa, 01.05.2024 - 01.05.2024

Počet účastníkov: 15

 

  0  43,9Nikolett SZABÓ  1 13
CHANGE

HUN
/ / / / / 

(0 + 0)   

HUN

HUN

 

  0  44,09Radka FRŤALOVÁ  2 23
VIKI

JŠ Považany
Frťalová Zuzana
2007/ H/ K/ SVK TK/ Caledo 3389 s.v./ Venus Samme

(0 + 0)   

06716

7430 17

 

  0  44,81Alexa CORRADI  3 32
TEMPLÁR

JO pri SOUP Šaľa
SOŠ Šaľa
2010/ B/ V/ SVK TK/ Armando B 2778/ Tehla

(0 + 0)   

09645

8907

J7

14

 

  0  45,75Matej MARČOK  4 3
WAVO FINWARA

JK Trenčín - Nozdrkovce
Cedos, s.r.o.
2014/ H/ K/ SVK TK/ Quirado 1016/ Wavo Fany 4002

(0 + 0)   

04421

10813 10

 

  0  46,39Nikolett SZABÓ  5 12
ENDRISS NIEUWMOED

HUN

/ / / / / 
(0 + 0)   

HUN

HUN

 

  0  49,3Tiana SLEZÁKOVÁ  6 24
CAMARO

SCHAVEL RANCH Nový Život
Slezáková Radoslava
2009/ hnedák/ V/ český teplokrvník/ Campbel 2947/

(0 + 0)   

09494

12541

D4

15

 

  1  51,15Karolína DOBIÁŠOVÁ  7 1
MAMBO D´AUBRY

JK Trenčín - Nozdrkovce
Cedos, s.r.o.
2018/ S/ V/ anglo-european/ Chapeau TN (Chapeau)/

(0 + 1)   

07882

11932 06

 

  5  50,26Karolína STRIHOVÁ  8 18
SWEET JIMMY(CZE)

MedGene Bratislava
Ján Zubaj - Priatelia kon
2016/ H/ V/ anglický plnokrvník/ Move Your Vision

(4 + 1)   

09329

11000

J6

08

 

  5  51,15Zita AUFFENBERG  9 11
PORT ROYAL

HUN
/ / / / / 

(4 + 1)   

HUN

HUN

 

  6  56,31Matej MARČOK 10 4
CHEVEL KEY SR Z

JK Trenčín - Nozdrkovce
Cedos, s.r.o.
2017/ R/ V/ zangersheide/ Carrera VDL/ Guidan

(4 + 2)   

04421

12095 07

 

  9  50,39Lilla PEKÁROVÁ 11 20
CIPER

JK EL ZORRO Veľký Kýr
El Zorro, Ing. Stanislava
2013/ H/ V/ anglický plnokrvník/ Bully Pulpit/ Ca

(8 + 1)   

09774

11716

J5

11

 

 10  54,99Ján ZUBAJ 12 17
GOING TO THE SUN

MedGene Bratislava
Priatelia koní a jazdecké
2017/ tmavohnedá/ K/ anglický plnokrvník/ Intello

(8 + 2)   

04021

12519 07

 

 10  57,21Rebeka VEBEROVÁ 13 2
CATCH ME IF YOU CAN TN

JK Trenčín - Nozdrkovce
Veberová Rebeka
2017/ H/ V/ westfaler/ Calcio/ Cute as can be

(8 + 2)   

08889

11438

Y1

07

 

 16  72,14Peter SCHAVEL 14 25
CAPO

SCHAVEL RANCH Nový Život
Volentierová Sophie
2013/ H/ V/ SVK TK/ Cantos s.v. 3524/ Polly Graci

(10 + 6)   

07083

10721 11

 

 21  66,82Roman MACHUNKA 15 5
DACLIN

JK Trenčín - Nozdrkovce
Cedos, s.r.o.
2014/ R/ K/ CZE TK/ Clin D´Or ČT 1879/ Dakota 20/

(16 + 5)   

01153

11727 10
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PRVOMÁJOVÉ JAZDECKÉ PRETEKY ŠAĽA

VÝSLEDKY
5.  Skok ZL
110 cm - Čl./Art. 238.2.2

          

SOŠCHKa&s &śaľa, 01.05.2024 - 01.05.2024

Počet účastníkov: 5

 

  0  55,43Radka FRŤALOVÁ  1 23
VIKI

JŠ Považany
Frťalová Zuzana
2007/ H/ K/ SVK TK/ Caledo 3389 s.v./ Venus Samme

(0 + 0)   

06716

7430 17

 

  1  63,85Matej MARČOK  2 4
CHEVEL KEY SR Z

JK Trenčín - Nozdrkovce
Cedos, s.r.o.
2017/ R/ V/ zangersheide/ Carrera VDL/ Guidan

(0 + 1)   

04421

12095 07

 

  8  59,47Matej MARČOK  3 3
WAVO FINWARA

JK Trenčín - Nozdrkovce
Cedos, s.r.o.
2014/ H/ K/ SVK TK/ Quirado 1016/ Wavo Fany 4002

(8 + 0)   

04421

10813 10

 

 13  62,33Nikolett SZABÓ  4 13
CHANGE

HUN
/ / / / / 

(12 + 1)   

HUN

HUN

 

 vyl.Karolína STRIHOVÁ18
SWEET JIMMY(CZE)

MedGene Bratislava
Ján Zubaj - Priatelia kon
2016/ H/ V/ anglický plnokrvník/ Move Your Vision

  

09329

11000

J6

08
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